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【商品仕様】
商品名

荷姿仕様

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

商品コード

【一括表示】 【栄養成分／１００ｇ当り】
種類別

原材料名 kcal

g

内容量 g

賞味期限 （ ） g

保存方法 mg

原産国名 mg

g

製造者 マリンフード株式会社

大阪府豊中市豊南町東4-5-1

【商品説明】
コンセプト

ターゲット

商品特長

使用例

アレルギー

【商品外観】

2016/5/30

ナチュラルダイスカットチーズ5mm

ナチュラルダイスカットチーズ5mm

1kg×10袋=10kg
商品サイズ　商品 320 230 30

5ミリダイスチーズ

外箱 297 403 231
031130

ＪＡＮコード（商品） 4964312311307

物流コード（外箱） 0104964312311306

エネルギー 365ナチュラルチーズ（生乳、食塩）

食塩相当量 1.7

製造日より4ヶ月

1kg

ナチュラルチーズ

たんぱく質 26.2
脂質 29.2

炭水化物 1.3
ナトリウム 683

この面の上部に記載
（オーストラリア、ニュージーランド）

この面の上部に記載

要冷蔵（10℃以下）

カルシウム 793

MARIN FOOD CO.,LTD. ●URL http://www.marinfood.co.jp ●E-Mail marin@marinfood.co.jp

オセアニア産のチーズをミックスした約5ミリ角のダイスチーズ

製パンメーカー、惣菜メーカー、CVSベンダー、各種外食産業
・オセアニア産のナチュラルチーズをバランス良くミックスしました。

・約5ミリ角のダイスチーズで簡単にカップ計量できます。

・グラタンやドリア用のチーズとして

・ピザ、ピザトースト用のチーズとして

・製菓、製パンやサラダ等のトッピング用のチーズとして
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